
муниципальное общеобразовательное учреждение                                                              

«Очкуровская средняя школа» 

Николаевского муниципального района Волгоградской области 

 

 

ПРИКАЗ 

 

30.10.2017                                                                                                                      № 178/1-од                                                    

О проведении месячника  

по антитеррористической защищенности,  

гражданской обороне и борьбе  

с идеологией терроризма 

 

В соответствии с планом работы Отдела по Образованию Николаевского муниципального 

района Волгоградской области 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Провести  с 01.11.2017г  по 30.11.2017г. месячник по антитеррористической 

защищенности, гражданской обороне и борьбе с идеологией терроризма. 

2. Назначить ответственным за проведение месячника по антитеррористической 

защищенности, гражданской обороне и борьбе с идеологией терроризма педагога-

организатора основ безопасности жизнедеятельности Синицына Д.А. 
3. Синицыну Д.А. предоставить план проведения месячника не позднее 13.11.2017. 
4. Синицыны Д.А. предоставить отчет о проделанной работе не позднее 30.11.2017. 
5. Синицыну Д.А. в течение месячника по антитеррористической защищенности, 

гражданской обороне и борьбе с идеологией терроризма присылать отчет и 

фотоматериалы ответственному за размещение информации на сайте школы Сергеечевой 

С.А. 
6. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

 

 

Директор   И.А.Цыганова 

 

 

 

 

 

 

С приказом ознакомлены      ___________/_________________ «__»_________201__г. 


